МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

г. Оленегорск Мурманская  область

ПРИКАЗ
 02.09.2013

                        №  434/к
О комплектовании классов

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность образовательной организации» Закона  №274-ФЗ «Об образовании в РФ»  и в связи  с началом нового 2013-2014 учебного года
 п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть 40 классов-комплектов
2. Зачислить:

	В первые классы –  98  чел.
1 А – 23   1 В - 26
1 Б – 24    1 Г - 25
Во вторые классы –  100 чел.
2 А –  25   2 В- 25
2 Б –  25    2Г- 25
В третьи классы – 106 чел.
3 А – 26    3 В - 26
3 Б – 26     3Г - 28
В четвертые классы – 78  чел.
4 А – 27   4 В - 26
4 Б – 25
ИТОГО: 1-4 классы – 382  чел.

В пятые классы – 84 чел.
5 А – 20  5 В - 22
5 Б – 25   5 Г - 17
В шестые классы –  85 чел.
6 А – 25    6В -22
6 Б – 22    6Г- 16
В седьмые классы – 101 чел.
7 А – 26    7В - 25
7 Б – 25     7Г  - 25

	В восьмые классы – 53 чел.
8 А – 26   8 Б – 27
В девятые классы – 77  чел.
9 А –  26  9 В - 26
9 Б –  25
ИТОГО: 5-9 классы -   400 чел.

В десятые классы – 110 чел.
10 А – 27  10 В- 28
10 Б – 27   10 Г- 28
В одиннадцатые классы –  111 чел.

11 А – 30   11 В- 27
11 Б –  25    11 Г - 29
ИТОГО: 10-11 классы –  221 чел

ИТОГО: по школе – 1003 чел.

Директор МОУ СОШ № 4

И.Н. Савельева